
UCHWAŁA NR VI/67/8/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego w formie dotacji celowej 
gminom województwa śląskiego na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, umundurowania i wyposażenia 

w ramach Konkursu Marszałkowskiego pod tytułem „Zwiększenie potencjału ratowniczego 
Ochotniczych Straży Pożarnych Województwa Śląskiego w 2024 roku” 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2267 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2024 rok gminom wymienionym w załączniku 
do niniejszej uchwały pomocy finansowej w formie dotacji celowej na łączną kwotę 2 000 000,00 zł (słownie: 
dwa miliony złotych) na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, umundurowania i wyposażenia 
z przeznaczeniem dla jednostek ochotniczych straży pożarnych, w ramach Konkursu Marszałkowskiego 
w 2024 roku, w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne w § 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych oraz 
w § 2710 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem Śląskim i gminami wymienionymi 
w załączniku, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 1



 

 
Lista Gmin, którym zostanie udzielona pomoc finansowa 

w formie dotacji celowej na realizację zadań wybranych 

w ramach Marszałkowskiego Konkursu pod tytułem 

„Zwiększenie potencjału ratowniczego Ochotniczych Straży Pożarnych 

województwa śląskiego w 2024 roku” 

 

Lp. Gmina 
Ochotnicza Straż 

Pożarna (OSP) 
Rodzaj zadania 

Kwota dotacji 

z budżetu 

Województwa 

Śląskiego 

1. Bestwina 

OSP w Bestwinie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Bestwince Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Janowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

2. Będzin 

OSP Grodziec 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
10 000,00 zł 

OSP Łagisza 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

3. Bieruń 

OSP Bieruń Nowy Zakup sprzętu strażackiego 10 000,00 zł 

OSP Czarnuchowice Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

4. Bobrowniki 

OSP w Twardowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Wymysłowie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Sączowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

5. Bojszowy 

OSP Bojszowy Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Bojszowy Nowe Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr VI/67/8/2024
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 25 marca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 1



OSP Międzyrzecze Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

6. Brenna 

OSP Górki Wielkie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Brenna Leśnica 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

7. Bytom 

OSP w Górnikach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
10 000,00 zł 

OSP w Suchej Górze 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Stolarzowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

8. Ciasna 

OSP Ciasna  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Glinicy 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Dzielnej  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

9. Cieszyn 

OSP Cieszyn - Mnisztwo 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Cieszyn - Krasna 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Cieszyn -

Marklowice 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

10. 
Czechowice - 

Dziedzice 

OSP "Czechowice"  

w Czechowicach - 

Dziedzicach  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Zabrzegu  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Bronowie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

11. Czeladź OSP w Czeladzi  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

10 000,00 zł 

12. Czernichów 

OSP Międzybrodzie 

Bialskie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Czernichów - 

Tresna 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 2



OSP Międzybrodzie 

Żywieckie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

13. Częstochowa 

OSP Częstochowa 

Kiedrzyn 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

10 000,00 zł 

OSP w Kawodrzy 

Dolnej 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Częstochowie - 

Dźbów 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

14. 
Dąbrowa 

Górnicza 

OSP Łosień 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Strzemieszyce 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Okradzionów Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

15. 
Dąbrowa 

Zielona 

OSP Dąbrowa Zielona Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Cielętniki Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Raczkowice Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

16. Dębowiec 

OSP w Dębowcu 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Iskrzyczynie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Simoradzu 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

17. Gaszowice 

OSP w Gaszowicach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Szczerbicach  Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

18. Gierałtowice 

OSP w Przyszowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Gierałtowicach  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Chudowie Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 3



19. Gilowice 

OSP Gilowice 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Rychwałd 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

20. 
Goczałkowice- 

Zdrój 

OSP Goczałkowice- 

Zdrój 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

21. Godów 

OSP Łaziska Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Gołkowice 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Skrzyszów Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

22. Goleszów 

OSP w Goleszowie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Cisownicy 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Dzięgielowie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

23. Hażlach  

OSP Hażlach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Pogwizdów  Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Zamarski 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

24. Herby 

OSP w Kalinie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka  
7 200,00 zł 

OSP w Lisowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Taninie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

25. Irządze 

OSP w Sadowiu 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Zawadzie 

Pilickiej 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Witowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 4



26. Jasienica 

OSP w Łazach Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Wieszczętach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Landeku 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

27. Jaworzno 

OSP Długoszyn 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Osiedle Stałe 

Jaworzno 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Jeleń 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

28. Jeleśnia  

OSP Sopotnia Mała Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Krzyżowa Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Korbielów Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

29. 
Kamienica 

Polska 

OSP w Wanatach Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Zawisnej Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

30. Kłobuck 

OSP Kłobuck 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

10 000,00 zł 

OSP Biała 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Łobodno 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

31. Kłomnice 

OSP w Kłomnicach Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Karczewice - 

Garnek 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP  Rzerzęczyce Sprzęt strażacki  7 200,00 zł 

32. Koniecpol OSP Koniecpol II 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 5



OSP Łysiny 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Okołowice Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

33. Konopiska 

OSP w Aleksandrii 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Wąsosz-Łaziec Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

34. Kornowac 

OSP w Pogrzebieniu Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Rzuchowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Kobyli Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

35. Koszarawa OSP w Koszarawie Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

36. Koszęcin OSP Cieszowa 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

37. Koziegłowy OSP Rzeniszów Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

38. Kozy OSP w Kozach  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

39. Kroczyce 

OSP w Pradłach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Kostkowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Gołuchowicach Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

40. Krupski Młyn 

OSP Potępa 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Krupski Młyn 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

41. Kruszyna 

OSP  w Widzowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Jackowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 6



42. Krzanowice 

OSP w Borucinie Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Wojnowicach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Pietraszynie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

43. Krzepice 

OSP w Krzepicach  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu 

7 200,00 zł 

OSP w Dankowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Zajączkach 

Pierwszych 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

44. 
Kuźnia 

Raciborska  

OSP w Rudach  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Kuźnia Raciborska 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Siedliskach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

45. Lelów 

OSP Nakło 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Podlesie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Staromieście 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

46. Lipie 

OSP w Parzymiechach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Lipiu 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Szyszkowie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

47. Lipowa 

OSP Ostre 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Leśna 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Sienna 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 7



48. Lubomia 

OSP w Lubomi 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu 

7 200,00 zł 

OSP w Syryni Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Nieboczowach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu  

7 200,00 zł 

49. Lyski 

OSP w Lyskach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Zwonowicach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Żytnej 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

50. Łaziska Górne 

OSP w Łaziskach 

Górnych 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w  Łaziskach 

Średnich 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Łaziskach 

Dolnych 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

51. Łazy 

OSP w 

Chruszczobrodzie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Ciągowicach Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

52. Łodygowice 

OSP w Łodygowicach  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Pietrzykowicach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Biernej 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

53. 
Miasteczko 

Śląskie 
OSP Żyglinek Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

54. Miedźna 

OSP Wola  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Miedźna 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego  

7 200,00 zł 

OSP Góra 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 8



55. Miedźno 

OSP Miedźno 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Ostrowy nad Okszą  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Mokra 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego  

7 200,00 zł 

56. Mierzęcice 

OSP Mierzęcice 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Nowa Wieś 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

57. Mikołów 

OSP w Mikołowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Paniowach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Mikołów - 

Kamionka 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

58. Milówka 

OSP w Kamesznicy Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Szarem 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Lalikach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

59. Mstów 

OSP w Jaskrowie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Mokrzeszy 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

60. Mszana 

OSP w Mszanie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Połomi 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Gogołowej Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

61. Mykanów 

OSP Lubojna 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Borowno 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 9



OSP Czarny Las 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

62. Myszków 
OSP Myszków – 

Mrzygłódka 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

63. Ogrodzieniec 

OSP w Gieble 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Kiełkowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Ryczowie - 

Kolonii 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

64. Olsztyn OSP w Olsztynie  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

10 000,00 zł 

65. Pawonków 

OSP w Skrzydłowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Dralinach 
Zakup sprzętu strażackiego 

do pojazdu 
7 200,00 zł 

OSP w Koszwicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

66. 
Pietrowice 

Wielkie 

OSP w Pietrowicach 

Wielkich 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Cyprzanowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Makowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

67. Pilchowice 

OSP w Pilchowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Wilczy  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

68. Pilica 

OSP w Szycach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Złożeńcu 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

69. Poczesna 

OSP w Hucie Starej A 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Nieradzie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 10



OSP w Słowiku 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

70. Popów OSP w Zborach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

71. Porąbka 

OSP Kobiernice 
Zakup sprzętu strażackiego 

oraz naprawa pojazdu OSP 
7 200,00 zł 

OSP Czaniec Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Porąbka 

Zakup sprzętu strażackiego 

oraz naprawa silnika do łodzi 

ratunkowej 

7 200,00 zł 

72. Poręba OSP Poręba 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

73. Przyrów 

OSP w  Przyrowie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Zalesicach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w  Staropolu 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

74. Psary 

OSP Sarnów 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Preczów Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Goląsza - 

Brzękowice 
Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

75. Pszów 

OSP w Pszowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Krzyżkowice 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

76. Racibórz 

OSP Sudół 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Racibórz - 

Markowice 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Racibórz - Brzezie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

77. Radlin OSP Biertułtowy Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 11



OSP Głożyny 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

78. 
Radziechowy- 

Wieprz 

OSP w Wieprzu 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Radziechowach  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Przybędzy 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

79. Rajcza 

OSP w Rajczy Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Rycerce Dolnej 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

80. Rudnik 

OSP w Rudniku 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Sławikowie  

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Modzurowie Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

81. Rudziniec 

OSP Pławniowice 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Rudziniec 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Widów 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

82. Rybnik 

OSP Rybnik Popielów  Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Rybnik Orzepowice  Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP Rybnik Stodoły  Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

83. Rydułtowy 

OSP Rydułtowy 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Radoszowy 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

84. Siewierz OSP Siewierz Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 12



OSP Żelisławice 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Dziewki 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

85. Skoczów  

OSP w Skoczowie  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Bładnicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Kiczycach Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

86. Sławków OSP w Sławkowie Zakup sprzętu strażackiego 10 000,00 zł 

87. Sosnowiec 

OSP w Sosnowcu 

Cieślach 
Zakup sprzętu strażackiego 9 760,00 zł 

OSP w Sosnowcu 

Porąbce  
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

88. Sośnicowice 

OSP w Sośnicowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Rachowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Trachach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

89. Starcza 

OSP w Starczy 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Łyścu 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
6 925,00 zł 

OSP Rudnik Mały Zakup sprzętu strażackiego 6 915,00 zł 

90. Strumień 

OSP w Strumieniu Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Drogomyślu  Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Pruchnej Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

91. Suszec OSP w Suszcu 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 13



OSP w Rudziczce 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Kryrach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka  

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

92. Szczekociny 

OSP Szczekociny 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Goleniowy 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Ołudza Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

93. Świerklaniec 

OSP Nakło Śląskie 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Świerklaniec Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

OSP Orzech Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

94. Świnna  

OSP w Peweli 

Ślemieńskiej 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Pewli Małej 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Rychwałdku 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

95. Toszek 

OSP w Toszku 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Kotulinie Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Pniowie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

96. Ustroń  

OSP Ustroń Centrum  
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Ustroń Polana 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Ustroń Nierodzim 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

97. 
Węgierska 

Górka 

OSP w Węgierskiej 

Górce 
Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 14



OSP w Cięcinie Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Żabnicy Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

98. Wisła 

OSP Wisła Centrum 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
10 000,00 zł 

OSP Wisła Jawornik 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Wisła Czarne 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

99. Włodowice 

OSP we Włodowicach  Zakup sprzętu strażackiego  7 200,00 zł 

OSP w Górze 

Włodowskiej 
Zakup sprzętu strażackiego   7 200,00 zł 

OSP w Rudnikach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

100. 
Wodzisław 

Śląski 

OSP Radlin II 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Zawadzie 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Kokoszycach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

101. Woźniki 

OSP Woźniki 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Psary 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Babienica 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

102. 
Wręczyca 

Wielka 

OSP w Borowem Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

OSP w Hutce Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

103. Zabrze  
OSP w  Zabrzu - 

Kończycach 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

104. Zebrzydowice OSP Zebrzydowice 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 15



OSP Kaczyce 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP Marklowice Górne Zakup sprzętu strażackiego 7 200,00 zł 

105. Żarki 

OSP Żarkach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Jaworzniku 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

oraz sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

OSP w Kotowicach 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

106. Żarnowiec 

OSP w Woli 

Libertowskiej 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Łanach Wielkich 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP w Łanach Małych 
Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

107. Żywiec 

OSP Żywiec -

Moszczanica 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 
7 200,00 zł 

OSP Żywiec - Oczków 

Zakup wyposażenia 

indywidualnego strażaka 

i sprzętu strażackiego 

7 200,00 zł 

Łączna kwota dofinansowania 2 000 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB28F178-2CFF-4496-A727-1A78ED941B11. Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR VI/67/8/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


